[image: D:\Зимовниковское СП -12_г.jpg]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.10.2024г.                                             №295                                        п. Зимовники

О начале отопительного сезона
2024-2025 гг.

В связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к эксплуатации тепловых пунктов в осенне-зимний период 2024-2025 годов, согласно постановления Администрации Зимовниковского района от 08.10.2024 года № 1070 «О начале отопительного сезона 2024-2025 гг.», и руководствуясь пунктом 11 статьи 34 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дату начала отопительного сезона установить с 15 октября 2024 года во всех муниципальных учреждениях, организациях и предприятиях, расположенных на территории МО «Зимовниковское сельское поселение».
2. В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1434 в п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354, населению отопительный период начать не позднее окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха составляет ниже 8 градусов по Цельсию, но не позднее 15.10.2024 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения Щербань В.Г.

Заместитель главы Администрации Зимовниковского
сельского поселения                                                                            В.Т. Елисеенко

 Постановление  вносит: Начальник СБиСР  В.Г. Щербань

image1.jpeg